
Zarządzenie Nr 23/2024 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
 

 

w sprawie: dodatkowych informacji zamieszczanych w suplementach do dyplomów 

ukończenia studiów w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą   

w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2023, poz. 742, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2023., poz. 2787) - zarządza 

się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W punkcie 6.1. Suplementu do dyplomów ukończenia studiów w Wyższej Szkole Zarządzania 

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu umieszcza się dodatkowe informacje, w tym  

o odbytych praktykach, otrzymanych nagrodach oraz osiągnieciach studenta uzyskanych poza 

Uczelnią. 

 

§ 2 

 

Do dnia ukończenia studiów, student dostarcza do dziekanatu:  

1) udokumentowane informacje o odbytych w czasie studiów praktykach nieobjętych 

programem studiów,  

2) udokumentowane informacje o osiągnięciach uzyskanych w czasie studiów,  

3) udokumentowane informacje o otrzymanych nagrodach oraz osiągnięciach studenta, w tym 

sportowych,  nieobjętych programem studiów.  

  

§ 3 

 
 

Wpisanie do suplementu osiągnięć wskazanych w § 2 pkt. 1-3 wymaga zgody dziekana. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                  Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 

 


